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CHERRY LIFE Kompres z pestek wiśni na pas Wafel RÓŻ
 

Cena: 59,00 PLN

Opis słownikowy

Producent CHERRY LIFE

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

OpisSłuży do schładzania lub rozgrzewania miejsc dolegliwości, a stosowanie go nie niesie ze sobą ryzyka poparzeń, odmrożeń, zatrucia
substancją wypełniającą termofor, ani też wystąpienia alergicznych zmian skórnych.Całkowicie bezpieczny!Materiały użyte do produkcji
termoforów marki Cherry Life są najwyższej jakości. Zawsze są 100% bawełną i podlegają ścisłej selekcji. Pestki wiśni natomiast są
idealnie wyczyszczone, nieuszkodzone i pochodzą z polskich upraw.Osuszone mają zdolność magazynowania i oddawania
temperatury.Nagrzane działają jak termofor. Schłodzone stają się kompresem.Termofor- pas posiada zapięcie na rzep, dzięki czemu
można go ciasno trzymać na plecach lub na brzuchu.Możesz w nim wygodnie się poruszać. Nie krępuje ruchów i pozwala wykonywać
codzienne domowe czynności. Możesz zabrać go ze sobą do pracy i używać na siedząco lub stojąco. Równie dobrze sprawdzi się na
spacerze. Wszędzie tam gdzie potrzebujesz.Zastosowanie na zimno:zwichnięcia i stłuczeniaguzygwałtowne bóle głowylekkie
poparzeniaNaturalny kompres może przydać się także sportowcom –tym profesjonalnym i tym trenującym hobbystycznie.Zimne okłady
pozwalają wyciszyć naczynia krwionośne po treningu.Zmniejszają prawdopodobieństwo zakwasów po wysiłku.Zastosowanie na
ciepło:bóle kręgosłupabóle mięśni, stawówrozgrzewanie piersi u matek karmiącychbóle brzucha, skurczebóle macicy, bóle
menstruacyjnepoprawia krążenie krwi i działa relaksacyjneCiepły kompres pomaga zmniejszyć napięcia mięśni oraz zwiększyć ich
ruchomość. Po ciężkim dniu możesz zrelaksować się i ułożyć ciepły termofor na odcinku lędźwiowym lub brzuchu. Termofor otuli i
rozluźni spięte miejsca, sprawi, że włókna mięśniowe staną się elastyczniejsze.Składpestki wiśni. bawełna 100%
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